
Posudek školitele diplomové práce 
 

 

Jméno a příjmení uchazeče/ky: Bc. Hana Matušková 

 

Název práce: Farmakologický animální model Alzheimerovy demence (model Samaritán) a 

mediátorový systém N-methyl-D-aspartátového receptoru a oxidu dusnatého 

 

 

Jméno a příjmení školitele (včetně titulů): ing. Zdenka Krištofiková, PhD.  

 

 

 

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 

 

1. Samostatnost uchazeče/ky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce      

 

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky   

 

 

 

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3.: 

 

Uchazečku Hanu Matuškovou hodnotím velice kladně, zejména proto, že se jí podařilo vypracovat  

kvalitní diplomovou práci za značně nestandardních podmínek (obtížná práce v laboratoři  

způsobená stěhováním ústavu do jiné budovy) a že už prokázala schopnost samostatně publikovat.          

 

 

Celkový návrh 
 

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení: ANO  (nehodící se škrtněte) 

 

Navrhovaná celková klasifikace (ve standardní stupnici 1 až 4):  1 

 

Datum vypracování posudku: 6. 5. 2016 

 

 

Podpis školitele: Zdenka Krištofiková 

 

 

- ve fázi zpřesňování tématu práce 2 

- během zpracování zadaného tématu 1 

- při sepisování práce 1 

1 

1 


